
 1

 

Návrh smlouvy (Smlouva o dílo) 

 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 

 
1. Smluvní strany 
 
 
1.1 Objednatel:     Základní škola Tábor, Zborovská 2696 

                         zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Vašíčkem                                                                                                                                                                                     
                               Zborovská 2696, 390 03 Tábor 
                               IČ : 00582859 
                               Bankovní spojen:  
                              Číslo účtu:  
                              Odpovědný zástupce ve věcech 
                              a) smluvních: Mgr. Petr Vašíček 
                              b) technických: Mgr. Petr Vašíček 
   
 
1.2.  Zhotovitel:    SANTAL spol. s r.o. 
                             Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň 
                                                     
                             IČ:    42408121                                  DIČ: CZ42408121                                      
                             Bankovní spojení:                
                             Číslo účtu:                                                        
                             Zápis u                   
                             Oddíl               vložka                         
                             Odpovědný zástupce ve věcech 
                             a) smluvních:   Ing. Jiří Škopek, jednatel                              
                             b) technických:   
 
 
2. Předmět dodávky  
Zhotovitel se zavazuje  dodat zboží a jeho instalaci dle zadávací dokumentace včetně likvidace 
starého zařízení -  „Dodávka nábytku a školních lavic, židlí a kancelářského nábytku.“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  
Objednatel neuzná práce, které zhotovitel mohl prokazatelně zahrnout do nabídkové ceny. 
 
3. Sjednaná doba pro plnění dodávkyh 
Zhotovitel provede dodávku a předá objednateli  v termínu :  od 1. 8. 2023 do 24. 08. 2023.        
 
4. Cena za dodávku 
Cena za dílo základní …………………………………………..……… 992 167,00 -Kč 
 
DPH 21 % ……………………………………..…………………..……    208 355,07-Kč                                                                                                  
 
Cena celková včetně DPH……………………..………………………   1 200 522,07-Kč 
Cena za zakázku byla určena na základě vypracované cenové nabídky  
 
5. Platební podmínky 
Cenu za dodávku uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle 
objednateli po předání celého díla bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti je do 30 dní od doručení. 
 
 
 
 
 



 2

 

6. Předání a převzetí  dodávky 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dodávku jejím řádným ukončením a předáním celé 
dodávky objednateli do bezpečného užívání bez vad a nedodělků. 
Zhotovitel prohlašuje, že předaná zakázka bude splňovat vlastnosti dle ČSN a technických norem, 
které se na ni vztahují v době realizace. 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování 
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a pořádek na pracovišti. 
Zhotovitel má ke zhotovované věci vlastnické právo a nese nebezpečí škod až do okamžiku 
předání celého díla včetně škod na majetku objednatele způsobené prací zhotovitele. 
 
7. Vady dodávky 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dodávka v době jejího předání. Záruční doba zakázky činí    
36 měsíců od doby předání do užívání objednateli. V této době nese zhotovitel odpovědnost za 
vady pocházející z nedostatku jakosti zakázky.  
 
8.  Smluvní pokuta 
Za nedodržení termínu předání dodávky zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši         
5 000 Kč za každý den z prodlení. 
 
9. Zánik smlouvy 
Smlouva zaniká dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem nebo odstoupením od smlouvy 
v případě závažného porušení  povinností stanovené smlouvou jedné ze smluvních stran. 
 
10. Závěrečné ustanovení 
Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle této vzniklé zákonem    č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují tento řešit dohodou 
v rámci zásady  „dobré vůle“. Pokud jednání smluvních stran  v  takových případech nebude 
úspěšné, sjednává se jako místně příslušný obecný soud objednatele. 
Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním 
smlouvy zhotovitelem. 
Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě 
zúčastněné smluvní strany. 
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru 
smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu objednatel, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
V Táboře   4.5.2023                                                                 V Třeboni 5.5.2023   
 
 
 
 
……………………………..…….                                               ………………………………….. 
                     objednatel                                                                                zhotovitel 
 


